W przychyleniu się do przedstawionej nam przez sprawującego obowiązki namiestnika naszego Królestwa Polskiego najpoddańszej prośby tajnego radcy senatora Wyczechowskiego, dyrektora głównego prezydującego w Komisji rządowej Sprawiedliwości, uwalniamy niniejszym tegoż tajnego radcy senatora Wyczechowskiego zupełnie od służby, a to z powodu nadwałonego zdrowia i podeszłego wieku. Dan w Głównym dniu 8 (20) września 1854 roku, (podpisano) „Mikołaj.“ Przez Cesarza i Króla, minister sekretarz Stanu Ig. Turkuł. (Dodać tu winniśmy, że następuje po Wyczechowskim podobno zostać Drzewiecki albo Fryderik Skarbek. P. R.)

Wyrokiem polowego audytoryatu Ksawery

Rolla skazany został za przestępstwo polityczne na karę konfiskaty majątku.